（別記第１号様式）

年  月  日

千葉県知事 様

所 在 地
                                  法 人 名
                                  代表者職氏名

  千葉県外国籍の子供の日本語学習等支援事業補助金交付申請書

 このことについて、下記のとおり、千葉県外国籍の子供の日本語学習等支援事業

費補助金の交付を受けたいので、千葉県補助金等交付規則第４条の規定により、関

係書類を添えて申請します。

記

 補助金交付申請額   金           円

（添付書類）

・事業計画書（別添１）
・所要額調査書（別添２）
・法人の概要及び活動状況（別添３）
・定款又は規約、会則等
・誓約書（別添４）
・役員等名簿（別添５）
・決算報告書、事業報告書（前年度又は前々年度）
・その他参考となる資料

（別添１）

千葉県外国籍の子供の日本語学習等支援事業 事業計画書

法人 名：

担当者名：

 連絡先（電話：             e-mail：                    ）

１．支援対象の子供の人数（予定）

指導する子供全体の人数
義務教育年齢超過（15～17 歳）

の外国籍の子供の人数
補助対象割合(A)

人 人 ％

※小数第１位まで

２．実施内容（予定）

指導場所

指導期間      年    月    日～     年    月    日

指導時間

曜日 教室開催時間

   時  分～  時  分（  時間）

   時  分～  時  分（  時間）

   時  分～  時  分（  時間）

   時  分～  時  分（  時間）

   時  分～  時  分（  時間）

その他講習 約    時間

年間総時間数 約    時間

指導内容

□日本語 □英語 □数学 □小論文 □面接 □進路相談

□その他（                               ）

※該当する内容を☑チェック

職員・講師等

人数

法人職員人数

外部講師人数

その他スタッフ数

    人

    人

    人

（別添２）

千葉県外国籍の子供の日本語学習等支援事業 所要額調査書

法人名

１．事業経費及び収支の積算

対象事業経費 支出予定額 積算内訳

講師給与・報酬 円

支援者等報酬 円

会場使用料
・賃借料

円

合計(B) 円

２．補助金額

補助対象事業費(B) 補助対象割合(A) 補助金額(B)×(A)

円 ％ 円

（別添３）

千葉県外国籍の子供の日本語学習等支援事業 法人の概要及び活動状況

１．法人の概要
法人名

代表者職氏名

所在地

電話番号

法人の HP の URL

沿革（設立年月日）

設立目的

事業概要

２．昨年度の活動状況（実績）

指導場所

指導期間      年    月    日～     年    月    日

指導時間

曜日 教室開催時間

   時  分～  時  分（  時間）

   時  分～  時  分（  時間）

   時  分～  時  分（  時間）

   時  分～  時  分（  時間）

   時  分～  時  分（  時間）

その他講習 約    時間

年間総時間数 約    時間

指導内容

□日本語 □英語 □数学 □小論文 □面接 □進路相談

□その他（                             ）

※該当する内容を☑チェック

職員・講師等

人数

法人職員人数

外部講師人数

その他スタッフ数

    人

    人

    人